



# Diário Oficial do **Município**

**Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas**

quarta-feira, 7 de junho de 2023

Ano V - Edição nº 00254 | Caderno 1

## **Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas (Cimurc)**



Avenida Lauro de Freitas | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

[www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
8ADCE42443D0DB40E97D9DC75C015EC4

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

## SUMÁRIO

- EXTRATO DO QUINTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO
- ERRATA.

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Termo Aditivo



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
**CNPJ: 18.661.189/0001-29**

## **EXTRATO DO QUINTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO**

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS/BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.661.189/0001-29, com sede na Av. Lauro de Freitas, nº 507, CEP 45.570-000, Ipiaú — Bahia, aqui representado pelo Presidente, Sr. **Vinicius do Vale de Souza** CPF nº 942.107.995-72, doravante denominado CONTRATANTE, e do outro lado o seguinte CONTRATADO:

**NOME:** WELLINGTON SILVA SANTOS  
**CPF:** 011.874.135-77  
**FUNÇÃO:** ENCARREGADO DE EQUIPE  
**VALOR:** R\$ 3.000,00 MENSAL  
**CONTRATO:** 41/2022  
**PERÍODO:** 07/06/2023 a 07/09/2023



**cimurcba@gmail.com**

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Outros



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

## Errata

O Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas torna pública para o conhecimento de todos quantos virem esta, que:

1. Considerando erro na publicação ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2023 de quarta-feira, 10 de maio de 2023, edição 000241.

Proceder à seguinte **Errata:**

**Pág: 05**

**Onde se LÊ:** "...início em 10/05/2023 e término em 10/05/2023..."

**LEIA-SE:** "...início em 10/05/2023 e término em 10/05/2024..."

2. Considerando erro na publicação RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº011/23 E EXTRATO DE CONTRATO Nº012/23 de terça-feira, 16 de maio de 2023, edição 000243.

Proceder à seguinte **Errata:**

**Pág: 04**

**Onde se LÊ :** "...VIGÊNCIA: 08 de maio de 2023 até 31 de dezembro de 2023..."

**LEIA-SE:** "...VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 31 de dezembro de 2023..."

Jequié, 07 junho de 2023

**VINICIUS DO VALE DE SOUZA**  
Presidente do CIMURC

[cimurcba@gmail.com](mailto:cimurcba@gmail.com)